
Amt für Digitalisierung, Breitband und Vermessung
Ingolstadt
Rechbergstraße 8
85049 Ingolstadt

Flurstück: 205
Gemarkung: Karlshuld

Gemeinde: Karlshuld
Landkreis: Neuburg-Schrobenhausen
Bezirk: Oberbayern

Auszug aus dem
Liegenschaftskataster
Flurkarte 1:2000

Erstellt am 03.09.2025

5394903 32
668833

32
668473

5394463

Maßstab 1:2000 Meter

Vervielfältigung nur für den eigenen Gebrauch.
Zur Maßentnahme nur bedingt geeignet.



https://s.bayern.de/ALKIS_Legende


